



HOSPITAL GENERAL DR. VINICIO CALVENTI

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

lunes, 27 de septiembre de 2021

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud: 1/1

Planificada: No

Detalle del Pedido							
Lote	Código DGCP	Código Presupuestario	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto en RD\$
1			CAJA DE ANESTESIA AL 2%	CAJA	40	1,200.00	48,000.00
2			FRESAS QUIRURGICAS CILINDRICAS	UNIDAD	20	185.00	3,700.00
3			RESINA FOTO CURABLE A2	UNIDAD	20	1,100.00	22,000.00
4			RESINA FOTO CURABLE A3	UNIDAD	20	1,100.00	22,000.00
5			RESINA FOTO CURABLE B1	UNIDAD	20	1,100.00	22,000.00
6			CAJA DE AGUJAS CORTAS	CAJA	20	625.00	12,500.00
7			CAJAS DE AGUJAS LARGAS	CAJA	20	625.00	12,500.00
8			RESINAS FLOW A2	UNIDAD	10	790.00	7,900.00
9			CAJAS DE MICROBRUSH	CAJA	4	370.00	1,480.00
10			PAQUETE DE CINTA DE CELULOIDE	PAQUETE	2	155.00	310.00
11			PORTA BABEROS	UNIDAD	5	1,800.00	9,000.00
12			FRESAS REDONDAS MEDIANAS	UNIDAD	40	93.00	3,720.00
13			FRESAS REDONDAS GRANDES	UNIDAD	40	93.00	3,720.00
14			FRESAS REDONDAS PEQUEÑA	UNIDAD	40	93.00	3,720.00
15			FRESAS CONO INVERTIDO	UNIDAD	40	300.00	12,000.00
16			FRESAS DE FISURA	UNIDAD	40	600.00	24,000.00
17			FRESA ENDO Z	UNIDAD	10	700.00	7,000.00
18			BONDI	UNIDAD	10	1,200.00	12,000.00

19			GRABADO ACIDO	UNIDAD	10	700.00	7,000.00
20			FRESA CHUFU	UNIDAD	20	500.00	10,000.00
21			FRESAS GATTE #3	CAJA	5	600.00	3,000.00
22			EDTA	UNIDADA	3	1,200.00	3,600.00
23			CAJA DE PLACAS RX PERAPICALES	CAJA	4	1,600.00	6,400.00
24			CAJAS DE BABEROS	CAJA	3	1,800.00	5,400.00
25			PAQUETES DE EYECTORES	PAQUETE	10	385.00	3,850.00
26			PORTA CLICK PARA COLOCAR BABEROS	UNIDAD	10	100.00	1,000.00
27			CUBETAS PARA IMPRESIONES 10 M SUPERIOR E INFERIOR	UNIDAD	10	50.00	500.00
28			CUBETAS PARA IMPRESIONES L SUPERIOR E INFERIOR	UNIDAD	10	50.00	500.00
29			EXPLORADORES DE DOBLE EXTREMOS	UNIDAD	10	125.00	1,250.00
30			CUCHARILLAS PARA DENTINAS	UNIDAD	10	110.00	1,100.00
31			PINZAS NUMERO 150	UNIDAD	5	780.00	3,900.00
32			ELEVADORES RECTO PLANOS	UNIDAD	5	370.00	1,850.00
33			INSTRUMENTOS DE OBTURACIONES PLASTICAS	UNIDAD	10	120.00	1,200.00
34			CONOS DE PAPEL 45-80	UNIDAD	10	280.00	2,800.00
35			CONOS DE GUTAPERCHA MF Y M	UNIDAD	10	625.00	6,250.00
36			PORTAS GRAPAS	UNIDAD	2	590.00	1,180.00
37			MINEZOTA SEPARADOR BUCAL	UNIDAD	6	370.00	2,220.00
38			PAQUETES DE CANULAS	PAQUETE	4	325.00	1,300.00
TOTAL							291,850.00

Observaciones: Proceso de Compra Menor HGDVC-DAF-CM-2021-0120

Marina Camarena
Licda. Marina Camarena

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



Revisado y Copia
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

